АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.09.2024
	№
	628

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 26.06.2023 г. № 472

Руководствуясь законом Вологодской области от 10.07.2024 № 5656-ОЗ «О внесении изменений в закон области «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Тарногского муниципального округа и органах администрации округа, утвержденное постановлением администрации Тарногского муниципального округа от 26.06.2023 № 472 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.2. В состав комиссии включаются представитель нанимателя (работодатель) и (или) уполномоченные им муниципальные служащие (в том числе осуществляющее решение кадровых вопросов администрации Тарногского муниципального округа и органов администрации округа, в котором муниципальный служащий, подлежащий аттестации, замещает должность муниципальной службы), представитель профсоюзного органа.».
1.2. В абзаце 2 пункта 4.1. Положения слова «на служебном месте» заменить словами «на месте прохождения муниципальной службы».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа									А.В. Кочкин

image1.jpeg